

Dodavatel: Jan Pešula Bohumínská 1855 735 32 Rychvald IČ: 73295256 DIČ: Mobil: E-mail: www.pesula.cz		Odběratel: IČ: DIČ: 00847372 Domov Jistoty, příspěvková organizace Slezská 164 735 81 Bohumín Tel.:
Nabídka č.: Forma úhrady: Datum zápisu: Platno do:	24NA00206 Příkazem 04. 12. 2024	Konečný příjemce:

Vícepráce - v provozovně Šunychelská 1159, Bohumín

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Přezdění zárubně - vybourání a zapravení nové, oprava ostění, STD maso	1 ks	9 500,00		9 500,00	21%	1 995,00
Přezdění zárubně - vybourání a zapravení nové, oprava ostění, STO úklid	1 ks	9 500,00		9 500,00	21%	1 995,00
Přezdění zárubně - vybourání a zapravení nové, oprava ostění, STD vzduchotechnika	1 ks	9 500,00		9 500,00	21%	1 995,00
Vybourání a zaostění otvoru po zárubni, oprava ostění, obklad, STDsklad černého nádobí	1 ks	8 100,00		8 100,00	21%	1 701,00
Přezdění zárubně - vybourání a zapravení nové, oprava ostění, STD vana	1 ks	9 500,00		9 500,00	21%	1 995,00
Přezdění zárubně - vybourání a zapravení nové, oprava ostění, STO škrabky	1 ks	9 500,00		9 500,00	21%	1 995,00
Zkrácení dveřních křídel	10 ks	250,00		2 500,00	21%	525,00
STO WC - uvnitř 70L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58
STD sklad papíru 60l atyp	1	4 648,00		4 648,00	21%	976,08
Kování Rostex Como s čepy na FAB	-55 ks	417,00		-22 935,00	21%	-4 816,35
FAB 30/40 nikl mat 3 klíče	-55 ks	185,00		-10 175,00	21%	-2 136,75
Kování Rostex 804 celoštitkové chrom nerez na FAB	43 ks	496,00		21 328,00	21%	4 478,88
Kování Rostex 804 celoštitkové chrom nerez WC zámek	11 ks	696,00		7 656,00	21%	1 607,76
STO WC muži 70L, +Med mřížka	-1 ks	4 251,00		-4 251,00	21%	-892,71
STD WC ženy 70P , větrací mřížka	-1 ks	4 251,00		-4 251,00	21%	-892,71
STO WC 70L	-1 ks	3 998,00		-3 998,00	21%	-839,58
Režie	1	2 500,00		2 500,00	21%	525,00
Vložka EURO Plus 30/35, 3x klíč	11 ks	171,00		1 881,00	21%	395,01
Vložka EURO Plus 30/35, 5x klíč	12 ks	251,00		3 012,00	21%	632,52
Vložka EURO Plus 30/35, 5x klíč sjednocené	20 ks	294,00		5 880,00	21%	1 234,80
Součet položek				63 393,00		13 312,53
Zaokrouhlení						0,47
CELKEM K ÚHRADĚ						76 706,00